様式第２号
経営環境変化・災害対策資金融資対象（第３条第１項第２号）認定申請書平 成 年 月 日奈良県知事 殿 申請者 住所氏名 印下記のとおり災害を受けたため、経済上支障をきたしておりますので、経営環境変化・災害対策資金融資対象者として認定願います。 記１．事業の概要(1) 事業の開始年月 年 月(2) 主たる事業内容(3) 年間売上高 千円２．災害の状況（被災を証す書類等を添付すること。）(1) 被 災 日 平成 年 月 日(2) 損 害 額 約 千円(3) 被災の状況３．融資の申込内容(1) 申込金額 千円(2) 資金使途(3) 融資希望時期 年 月

上記の者は、本制度の融資対象の要件（第３条第１項第２号）に該当することを認めます。平成 年 月 日 奈良県知事 印